СОВЕТ
< „  РЫЗСКС

МУНИЦМПАЛЬНО!
РЕСПУБЛИКИ ТА'

ТАТАРСТАН Р ЕС ПУБЛИКА С Ы
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

г. А грыз

О назначении Руководителя ЙспЬлнитёЛьйого
комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного Самоуправления в
Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 ■
года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлений в Республике Татарстан», статьёй 48
Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный район
Республики Татарстан» и на основании результатов конкурса на замещение
должности Руководителя Исполнительного Комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, Совет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета :
Агрызского муниципального района Республики Татарстан Валеева Азата
Рустемовича. . . '

2 / Заместителю Главы Агрызского муниципального района Республики
Татарстан заключить контракт с Руководителем Исполнительного комитета Л
Агрызского муниципального района Республики Татарстан Валеевым Азатом
Рустемовичем.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете
«Огерже хэбарлэре» («Агрызские вести»), на официальном портале правовой
информаций Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru).

Заместитель Главы муниципального
Заместитель Председателя Совета Р.Т. НУРИСЛАМОВ

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru